


Care team ouder infant behandeling
011 49 90 43, Infant@ligant.be

 Mobiel Care team 
011 49 90 41

Care Team dubbeldiagnose 
011 49 90 41

Mobiel team vluchtelingen 
0483 08 47 60

Care psychose team 
011 49 42 75

Supportteam transitieleeftijd 
011 49 90 42,  

supportteam.transitieleeftijd@ligant.be
MAST Eetstoornissen 

011 49 90 44, MAST@ligant.be
Casemanagement

Joke.Feijen@ligant.be
Nena.Lathouwers@ligant.be
Carmen.Leunen@ligant.be

CARE

Contact?

Crisismeldpunt - 18
089 70 03 70

CRISISZORG

Vroegdetectie en -interventie
011 49 42 78

Connect@ligant.be

CONNECT

CROSSLINK
Vorming, intervisie, wisselleren

Crosslink@ligant.be
0479852346

www.Ligant.be

mailto:supportteam.transitieleeftijd@ligant.be
https://ligant.be/care-mast-team/

